[3.] Interdictum ecclesiasticum Matthias rex removendum jubet.

Matthias Dei gratia rex Hungariae et Bohemiae. etcet. Honorabilibus dominis vicario 
et capitulo ecclesiae Strigonensis. Exponunt majestati nostrae fideles t[alis] et t[alis]
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quomodo vos ad possessionem praefatorum exponentium t[alem] praedictam et ad 
aliam possessionem t[alem] vocatam in comitatu t[ali] existentem habitam, quoddam 
injustum interdictum ecclesiasticum imposuissetis, impositoque hujusmodi interdicto 
ecclesiastico, populos, et jobagyiones ac hospites in eisdem commorantes minus juste 
impediretis, et vexaretis, adeo ut mortua corpora defunctorum in eisdem locis, propter 
hujusmodi injustum interdictum ecclesiasticum insepulta jacerent. Et quia nos nego
tium hoc per fidelem nostrum tfalem] complanari mandavimus ideo, quatenus receptis 
praesentibus, si hujusmodi interdictum ecclesiasticum ad praefatas possessiones per vos 
minus juste impositum est, ab eisdem removere ac dispositioni et complanationi ipsius 
t[alis], cui commisimus, ut neutri partium juribus praejudicium faciat, eidem obedire 
debeatis, secus facere non praesumentes. Praesentes post earundem per lectionem jube
mus restitui praesentanti. Datum Budae.

Hoc mandatum continetur in stylo cancellariae regiae majestatis 1476 scripto.

[4.] Ob violationem asyli absolvuntur rei per judicem secularem in octavis 1346. Ex 
autographo.

Ladislaus et Fabianus de Balkán absolvuntur ab impetitione Demetrii de Nagy Sem- 
jén super eo, quod Nicolaum filium Clementis, et alterum Nicolaum filium Ivanka, 
subditos dicti Demetrii de Nagy Semjén ob ablatos furto boves, ad ecclesiam de Nagy 
Kállo, tanquam ad asylum confugientes, ibidem interfecissent, et interfectos, in ligno 
patibuli suffocassent. Anno 1346. Ex autographo.

Nos comes Paulus judex curiae domini Lodovici Dei gratia inclyti regis Hungariae, 
memoriae commendamus, quod cum Stephanus filius Stephani de Nagysemyén, Ladi
slaus et Demetrius filii Iwan de Kállo, et Johannes filius Salamonis de Guch, contra Ladi- 
slaum, et Fabianum, filios Johannis de Balkán in facto interemptionis Nicolai filii 
Iwanka, et alterius Nicolai filii Clementis famulorum eorundem Ladislai, et Fabiani 
juxta seriem litterarum Sancti Stephani de Promontorio Varadiensi, ad quindenas festi 
Beati Michaelis archangeli, nunc proxime transactas in regiam praesentiam exstitissent 
evocati, et ipsa causa abhinc ratione prioritatis termini ad octavas festi Beati Martini 
confessoris advenientibus, Nicolaus literatus pro ipsis Ladislao et Fabiano, filiis Johan
nis de Balkán ad nostram cum procuratoriis litteris comitis capellae regiae accedens prae
sentiam, contra eosdem Stephanum filium Stephani, Ladislaum et Demetrium, filios 
Iwan, ac Johannem filium Salamonis in figura nostri judicii proposuit in hunc modum. 
Quod cum ipse Ladislaus et Fabianus Sabbatho proximo ante festum assumptionis Vir
ginis gloriosae, nunc proxime elapsum, in villa Kállow, ubi judicatus comitis Parochia- 
lis, et judicum comitatus de Zabouch existeret, ivissent, ibi iidem Stephanus, filius 
Stephani, Ladislaus et Demetrius filii Iwan de Kállow, ac Johannes, filius Salamonis 
de Guch contra ipsos insurgendo eosdem interficere culpis suis non exigentibus, volu
issent, et duos famulos eorundem videlicet Nicolaum, filium Iwanka, et alium Nicola
um, filium Clementis, in ecclesiam in eadem Kallow fundatam fugassent, et in eadem 
ecclesia eosdem interfecissent, et interfectos suspendissent; postulans idem Nicolaus 
litteratus, ipsis Ladislao et Fabiano justitiam per nos super praemissis impertiri. Quo 
audito, idem Johannes, filius Salamonis pro se personaliter, et praedictis Stephano filio 
Stephani, Ladislao et Demetrio filiis Iwan cum procuratoriis litteris conventus de 
Lelesz exsurgens, quasdam litteras magistri Jacobi, filii Dousae quondam palatini 
comitis de Zabouch et quatuor Judicum nobilium ejusdem comitatus Sabbatho proximo 
ante festum Nativitatis Beatissimae Virginis nunc proxime praeteritum confectas,
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Nobis praesentarunt, continentes, quod ipse Johannes filius Salamonis, Nicolaum filium 
Gementis, Nicolaum filium Iwánka servientes Ladislai et Fabiani filiorum Johannis de 
Balkán Juris ordine recaptivare fecissent, et contra eosdem in eorum praesentia, in loco 
judiciario proposuissent in hunc modum. Quod ipse Nicolaus, et alter Nicolaus quos
dam jobagyiones more latrocinii spoliassent, et quatuor boves suos recepissent, ex 
quibus duos in speciali colore restituissent, qui quidem praedicti uterque, Nicolaum 
fore se innocentes et immunes in praemissis allegassent. Quorum propositionibus audi
tis praeallegatus Johannes filius Salamonis, juxta regni consuetudinem evidentibus te
stibus contra eosdem utrosque Nicolaum de jure ut praemitteretur, nobilibus et ignobi
libus quamplurimis, ut quosdam jobagyiones spoliassent, et quatuor boves suos, more 
latrocinii abstulissent, de jure comprobassent. In quibus primus Lukach de Pechy 
Johannes dictus Lengyel de Nagy Semyén, Johannes filius Georgii de Ercsencsen, 
Demetrius filius Olyverii de Bogdán, Nicolaus, filius Gabrielis, Andreas de Kyrch ap
probatoribus primi respondentes, et consequens universi quamplurimi tandem, facta ipsa 
comprobatione, soepedictus Johannes filius Salamonis viginti et quinque personis sibi 
consimilibus contra eosdem Nicolaum, et alterum Nicolaum, ut ipsi spoliatores prae
dictarum rerum fuerint, et nocituri deposuissent juramentum, et secundum regni con
suetudinem in ligno patibuli eosdem suffocassent, et suspendissent, unde ipsum Johan- 
nem, filium Salamonis expeditum super morte ipsorum duorum nocivorum 
praedictorum reddidissent et commisissent expeditum. Verum quia ipsos Nicolaum fili
um Iwanka, et alterum Nicolaum filium Clementis, famulos dictorum Ladislai et 
Fabiani pro praemissi publicii latrocinii commissione juxta legitimi juris exigentiam, et 
judiciariam sententiam dictorum magistri Jacobi filii Dousae, comitis et judicum nobi
lium dicti comitatus Zobouch factis, per ipsum Johannem filium Salamonis legitimis 
testium evidentium productionibus, et juramentorum depositionibus, interemptos et su
spensos extitisse ex serie litterarum eorundem magistri Jacobi filii Dousae et judicum 
nobilium comitatus de Zobouch praescriptorum sic lucide quemadmodum in earundem 
continentiis praemissis exprimitur, intuebamur. Ideo eosdem Stephanum filium Stepha
ni, Ladislaum et Demetrium filios Iwan, ac Johannem filium Salamonis super singulis 
praemissorum et more latrociniorum Nicolai filii Iwanka, et alterius Nicolai filii Cle
mentis excessibus eorum pro praemissis suspensorum, expeditos reddidimus pariterque 
absolutos, auctoritate judiciaria, testimonio praesentium mediante. Datum Budae deci
mo die octavarum festi Beati Martini confessoris praedictarum anno Domini millesimo 
trecentesimo quadragesimo sexto. L. s.